关于召开安徽省老年大学系统

课堂教学观摩会的通知

各市老年教育委员会、各会员校:

为进一步深入贯彻党的十九大精神，深入贯彻国务院和省政府的《老年教育事业发展规划》，扎实推进老年大学教学的规范化、科学化、现代化建设，决定在滁州市召开全省老年大学系统课堂教学观摩会。现将有关事项通知如下:

一、会议承办单位：

滁州市老年教育委员会、滁州老年大学

二、会议时间：2018年9月27日-28日

27日下午报到，当晚有文艺汇报演出

28日上午观摩，下午散会

三、报到地点：滁州国际酒店(滁州市育新路118号)

会议地点：滁州老年大学(滁州市环城路24号)

四、参会人员：安徽省老年大学协会领导，各市老教委领导，安徽老年大学及各市老年大学领导、教务主任。

五、住宿费按标准自理。

六、与会人员回执请于9月18日前传至滁州老年大学办公室。

联系人：杨雪峰 18855007997

        平  枫 13855003077

邮箱: czlndx@163.com    电话: 3038411、3049110

附：1.安徽省老年大学系统课堂教学观摩会实施方案

    2.参会回执

                           安徽省老年大学协会

                             2018年9月5日

安徽省老年大学系统

课堂教学观摩会实施方案

主办:安徽省老年大学协会

协办:滁州市老年教育委员会   滁州老年大学

时间: 2018年9月27日、28日

报到地点:滁州国际酒店

参会人员:安徽省老年大学协会领导、各市老教委领导、安徽老年大学及各市老年大学领导、教务主任。

9月27日下午

1:00 开始报到，滁州国际酒店一楼大厅

6:00 晚餐:滁州国际酒店(二楼自助餐厅)

7:30-9:00滁州市老年大学汇报演出(滁州剧院)

28日上午:滁州老年大学
8:00-8:30 参观校园环境

8:40-9:30 观摩古典诗词课教学 (二楼报告厅)

9:40-10:30 观摩民族舞蹈课堂教学(三楼舞蹈厅)

10:40  合影

10:50- 11:50 教学观摩会议小结(二楼报告厅)

12:00 午餐后散会

参会回执

	姓名
	性别
	单位及职务
	手机号码
	住宿

	单间
	标间

请于9月18日前将回执报送至邮箱：czlndx@163.com
电子版可从安徽省老年大学协会官网通知公告一栏下载